
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

N Y I L A T K O Z A T 
 

a 2014. évi gépjárműadó mentesség megszerzéséhez 

 a gépjárműadóról szóló 1991. évi LXXXII. törvény 5. § b)-c) pontjában foglaltak alapján 

 

 

 

Név: ………………………………………………………………………………………………….. 
 

Székhely: …………………………………………………………………………………………….. 
 

Telephely:…………………………………………………………………………………………….. 
 

Levelezési cím: ………………………………………………………………………………………. 
 

Adószám: ………………………………………………………………………………………….…. 

 

 

Nyilatkozom, hogy 2013. évben folytatott tevékenységünkből származó 

jövedelmünk (nyereségünk) után társasági adófizetési kötelezettségünk nem 

keletkezett.     

 

 

Nyilatkozom, hogy a tulajdonomban lévő autóbusz adómentes, mivel 2013. évben 

elért számviteli törvény szerinti nettó árbevételem legalább 75%-a helyi és helyközi 

menetrendszerinti közúti tömegközlekedés folytatásából származott. 

 

 

 
……………………………………………..,  …………év………………………hó……...nap. 

 

…………………………………………………………                                                                                                                                                              

az adózó vagy képviselője (meghatalmazottja) aláírása 

 

 

A gépjárműadóról szóló 1991. évi LXXXII. törvény 5. § b)-c)  pontja alapján: 

 

Létavértesi Közös Önkormányzati Hivatal 

4281 Létavértes, Kossuth u. 4. 

Telefon: (52)- 376-101, Fax: (52)- 376- 345 

e-mail cím:  

letavertes@gmail.com 

www.letavertes.hu 

 

http://www.letavertes.hu/


 

 

Mentes az adó alól: 

 - az egyesület, az alapítvány a tulajdonában lévő gépjármű után, feltéve, ha a tárgyévet megelőző évben társasági 

adófizetési kötelezettsége nem keletkezett. 

 - az autúbusz, ha az adóalany a tárgyévet megelőző évben elért számviteli törvény szerinti nettó árbevételének 

legalább 75%-a helyi és helyközi menetrendszerinti közúti tömegközlekedés folytatásából származott. 

A feltétel teljesüléséről az adóalany írásban köteles nyilatkozni az adóhatóságnak. 


